XypasneBa AHHa AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

35/2024

37/2024

38/2024

39/2024

40/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YacCTHoO-
MPaKTUKYOL WA
OLEHLMK
)Xypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYIOLW WA
OLleHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

VHONBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTenb
>KypasneBa AHHa

AnekcaHOpoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLMIA
OLleHLMK
>KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNN
OLLeHLIMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2024

03.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

09.04.2024

CBepeHun

’Kypasnesa AHHa AnekcaHpOBHa

009584

10.08.2015

06beKkT
OLLeHKM

aBTObYyC

3eMeibHbI
y4acToK

nomMmewieHmne

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



41/2024

42/2024

43/2024

44/2024

45/2024

46/2024

47/2024

48/2024

VHONBUAYASNbHbIN

npeanpuHuMaTenb
’Kypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

WHAVBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTenb
)Xypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

YacCTHO-
NPaKTUKYIOLLUN
OLleHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLEHLMK
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacCTHoO-
MPaKTUKYOLWNN
OLEHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLW WA
OLleHLMK
’Kypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYOLMIA
OLleHLMK
’Kypasnesa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNN
OLIeHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

18.04.2024

15.04.2024

09.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

24.05.2024

16.04.2024

30aHUA N
3eMebHbIN
y4acToK

peKknaMHasn

KOHCTPYKLNS

30aHNE n
3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

nomMmewieHmne

30aHne un
3eMeJ1bHbIN
y4acToK

3[1aHNE "
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



49/2024

50/2024

51/2024

52/2024

53/2024

54/2024

55/2024

56/2024

57/2024

VHONBUAYASNbHbIN

npeanpuHuMaTenb
’Kypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

WHAVBUAYANbHbIN

npeanpuHuMaTenb
)Xypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

VHONBUAYAbHbIN

npegnpuHUMaTesnb
)XypasneBa AHHa

AnekcaHOpoBHa

YacTHO-
MPaKTUKYIOLMIA
OLleHLMK
’Kypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLMIA
OLleHLMK
>KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNN
OLEeHLMK
’KypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

WHAMBUAYaSbHbIN
npegonpuHUMaTesb
)KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

VHAVWBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
)XypaBneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

WHAVWBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
>KypasneBa AHHa
AnekcaHppoBHa

06.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

02.05.2024

03.06.2024

24.05.2024

03.06.2024

07.06.2024

03.06.2024

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

aBTOMOOUIb

XKUJI0ON A,0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOU/Ib

aBTObYC

aBTObOYC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOr o
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa



58/2024

61/2024

62/2024

63/2024

VHONBUAYASNbHbIN

npeanpuHuMaTenb
’Kypasnesa AHHa

AnekcaHOpoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLLMIA
OLleHLMK
>Kypasnesa AHHa
AnekcaHppoBHa

YacTHoO-
MPaKTUKYOLWNN
OLLeHLLMK
)KypasneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YacCTHO-
MPaKTUKYOLL WA
OLEHLMK
)Xypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

03.06.2024

08.06.2024

18.06.2024

17.06.2024

aBTObYC

peknaMHas
KOHCTPYKUUNS

KBapTupa

aBTOMOOWU/Ib

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa



