

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.04.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
37/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	03.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	09.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	12.04.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	18.04.2024	здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	15.04.2024	рекламная конструкция	рыночная	Оценка недвижимости
43/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.04.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	17.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	17.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	17.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
47/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	24.05.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	16.04.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	06.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
50/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	02.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
51/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	06.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
52/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	02.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	03.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

54/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	24.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	03.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	07.06.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
57/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	03.06.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
58/2024	индивидуальный предприниматель Журавлева Анна Александровна	03.06.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
61/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	08.06.2024	рекламная конструкция	рыночная	Оценка недвижимости
62/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	17.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества